HUGO A. S.  
VICTORE.

- tis est, ratio vero nonnunquam presumptionis. *Sup. Regul. D. August.* cap. 3.  
 JOANNES CASS.
54. Sunt nonnulli, quorum etiam (quod est lugubris) major est multitudo, qui, ignoravia senescentes, auctoritatem sibi non maturitate morum, sed annorum numerositate conquirunt. In collat. 2. *Abbat. Moysis*, cap. 13.  
 55. Nunquam erit effluxus institutus auctoritas, nisi eam effectu operis sui cordi affixit audientis. In collat. 11. *Abbat. Charemonis*, cap. 4.  
 S. JOANNES CHRYSOST.
56. Ubi sincerus veritatis atque pietatis est alumnus, nuda sit auctoritas. *Hom. in dictum Apost. I Cor. 15 : Cum autem subiecta fuerint illi omnia*.  
 57. Doctoralis auctoritas frequenter inflat ea prædictos. *Sup. Ep. ad Galat.* cap. 6.  
 58. Ubi alieno salutis negotio agitur, imperio utatur atque auctoritate. *Hom. 13, sup. 1 ad Timoth.*  
 59. Non in omni loco mansuetudine, sed aliquando auctoritate opus est, ne utilitas pereat. *Ibid.*  
 60. Hoe est malorum omnium causa, quando rectorum auctoritatis perit, nulla illis reverentia habetur, nullus honor, nullus metus. *Hom. 2, sup. II ad Timoth.*  
 S. JUST. MART.
61. Divina auctoritati nihil est quod non pareat. In *Quæst. agentibus positis*. *Quæst. ultima*; responses. 33.  
 62. Quis nesciat plus esse auctoritatis in paucioribus doctis, quam in pluribus imperitis? *Lib. 2, de Origine erroris*, cap. 20.  
 63. Non valet quidquam sine divina, mortalis hominis auctoritas. *Lib. 3, de Justitia*, cap. 20.  
 S. LAURENT. JUSTIN.
64. Quidquid dicunt quod catholicorum auctoritate Scripturarum non probatur, a sancta non approbatur Ecclesia. Part. 1. *de Castro connubio*, cap. 19.  
 ORIGEN.
65. Christianis apostolorum dictorum chara esse debet auctoritas. *Hom. 7, in Levit.*  
 RUPEATUS.
66. Nihil dicendum novum, nihil docendum est, quod non constet auctoritate Scripturarum. *Lib. 2, in Numeros*, cap. 8.  
 S. THOMAS AQUINAS.
67. Frusta auctoritates inducuntur contra eos, qui auctoritates non recipiunt. *Contra Graecos*, *Armenios*, etc. cap. 4.  
 CICERO.
68. Sacrae Scripture auctoritas superior est omni ratione. *Sup. 3, sent. dist. 2, quæst. 2, art. 1, in contrar.*
- SENTENTIA PAGANORVM.
69. Omnis auctoritas Philosophie consistit in beata vita comparanda. *Lib. 5, de finib.*  
 70. Non viribus, aut velocitate, aut celeritate corporum res magne geruntur, sed consilio, auctoritate, sententia. *De sententiæ*.

SENECA.

PLINIUS II.

S. BONAVENT.

HUGO A. S.

VICT.

SENTENTIA PATRUM.

1. Nihil prodest audire, nisi ea quæ audieris in memoria thesauro repouseris. In fragmento *de Fide Resurr.* *Hieronym.* lib. 42, in *s. HIERONYM.* *Ezech.* cap. 40.

S. ANTONIN.

2. Cum magna attentione et affectu audienda est predicatio, et cum silentio. Part. 2, tit. 9, cap. 11.

S. ANTONIUS DE PADUA.

3. Trii sunt, quæ depravant auditum scilicet: verba elationis, verba detractionis, verba adulacionis. *Ser. Dom. 16, post Trin.*

S. AUGUSTIN.

4. Sicut est, ut teneatur ad audiendum, delestandus auditor: ita fleetandus, ut moveatur ad agendum. *Lib. 4, de Doctr. Christiana*, cap. 12.

5. Non est ut heret lector, ubi caligat auditor. *Lib. 2, contra Julian.*

6. In annuntiando et in audiendo verbo veritatis, labor est. *Sup. Psalm. XXXI.*

7. Ominus homo quod audit sic debet in cor mittere, ut non piger sit postea inde cogitare. *Prosec.*

8. Ut quando audit sit similius manducanti, cum auditu in memoriam revocat; et cogitatione